様式第15号

	納品

修理
	完了届兼検査調書

	令和　　年　　月　　日

　(あて先)福岡地区水道企業団企業長
住所
　　　　　氏名
　下記のとおり完了いたしましたから検査願います。

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	契約期限
	令和　　年　　月　　日
	契約金額
	円

	品名
	規格
	単位
	数量
	単価
	金額

	別紙見積書、請書、契約書のとおり

	検査調書
	主管課長

	主管係長

	検査場所

	検査年月日
	年　　月　　日

	検査所見

	検査員職氏名
	押印又は
サイン

	立会人職氏名
	押印又は
サイン

上記のとおり収納いたしました。
押印又は
サイン
　　　令和　　　年　　月　　日

企業出納員職氏名